PA 6.6 preisolée cosse fourche CU, 16 mm?

Type ANE-U, pour cable en cuivre

Numéro d‘article: ANE3-U5

uUcC: 100

N\
C€|lo| N

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Matériau:

Surface:

Section cable (mm2):

Section cable (AWG/MCM):
Boulon (9):

Couleur:

Classe d‘inflammabilité UL 94:
Température de fonctionnement:
Température max.:

Fabricant:

Cuivre ETP (CWOO08A)
Etarnés électrolytiquement

16

Noir

UL94 - V2
-20°C - +115°C
+130°C
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DIMENSIONS

DIMENSIONS

L1 (mm):
L2 (mm):
L3 (mm):
B1(mm):
B2 (mm):

d1(9):
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411

8.0

10.0

1.5

5.3

9.2
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